

Årsredovisning

för

Trademaker Sweden AB

556884-5159

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-10-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Thunholm, Styrelseledamot
2023-10-09

Styrelsen och verkställande direktören för Trademaker Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom reklam, PR och event, filmproduktion och Content Marketing. Bolaget har också en gårdsbutik och handelsträdgård.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	507	386	162	468
Resultat efter finansiella poster	32	-109	7	2
Soliditet (%)	29,3	27,5	70,5	53,1

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent från föregående år pga ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	101 089	-106 162	44 927
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-106 162	106 162	0
Årets resultat			31 744	31 744
Belopp vid årets utgång	50 000	-5 073	31 744	76 671

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-5 073
årets vinst	31 744
	26 671
disponeras så att	
i ny räkning överföres	26 671
	26 671

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		507 435	368 605
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-519	17 841
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		506 916	386 446
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-10 202	-93 443
Övriga externa kostnader		-151 849	-233 940
Personalkostnader	2	-311 050	-160 890
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 436
Summa rörelsekostnader		-473 101	-493 709
Rörelseresultat		33 815	-107 263
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 071	-1 333
Summa finansiella poster		-2 071	-1 333
Resultat efter finansiella poster		31 744	-108 596
Resultat före skatt		31 744	-108 596
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	2 434
Årets resultat		31 744	-106 162

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

51 880

51 880

Summa finansiella anläggningstillgångar

51 880

51 880

Summa anläggningstillgångar

51 880

51 880

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

16 787

17 306

Summa varulager

16 787

17 306

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 562

6 562

Fordringar hos koncernföretag

28 120

28 120

Övriga fordringar

57 816

38 460

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

6 000

Summa kortfristiga fordringar

92 498

79 142

Kassa och bank

Kassa och bank

100 734

15 113

Summa kassa och bank

100 734

15 113

Summa omsättningstillgångar

210 019

111 561

SUMMA TILLGÅNGAR

261 899

163 441

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-5 073	101 089
Årets resultat		31 744	-106 162
Summa fritt eget kapital		26 671	-5 073
Summa eget kapital		76 671	44 927
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		9 900	0
Summa långfristiga skulder		9 900	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 811
Övriga skulder		138 247	79 702
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		37 081	35 001
Summa kortfristiga skulder		175 328	118 514
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		261 899	163 441

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	2
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 872	19 872
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	19 872	19 872
Ingående avskrivningar	-19 872	-14 436
Årets avskrivningar	0	-5 436
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 872	-19 872
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 880	51 880
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 880	51 880
Utgående redovisat värde	51 880	51 880

Trademaker Sweden AB
Org.nr 556884-5159

6 (6)

Stockholm 2023-10-09

Markus Thunholm
Markus Thunholm
Verkställande direktör